裝

4當號:

保存年限:

臺北市政府都市發展局 函

地址 : 11008臺北市信義區市府路l號南區2

樓

if，辨人 : 朱芳毅
電話 : 1 999 (外縣市02-27208889 )轉8393

傳真 : 27595772
電子信箱 : bm l829@mai l. ta ipei. gov. tw

受文者:臺灣區綜合管造業同業公會

發文日期 : 中華民國 106年9 月 26 日

發文字號 :北市都技建字第 10608688100 號

述別 : 普通件

密等及解密條件成保密期限 :

附件 : 如主豈 (08688100AOO_ATTCH1. pdf)

主音 :函轉內政部廢止「一百 零五年度原有住宅無障礙設施改善

先期計畫申請補助作業要點 J '並以 106年9 月 19 日台 內營

字第 1060813834號令發布(詳如附件) ，請轉知所屬會員

~T ， 請查照 。

說明:依內政部106年9 月 19 日台內 營字第 10608138341號函辨理

。

線

第 l 頁，共 l 頁

『

J

τ、